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INNSPILL TIL REVISJON AV KONSESJONSVILKÅRENE FOR STORGLOMFJORDUTBYGGINGEN 

I forbindelse med konsesjon for reguleringen av Lille Storglomvatn ble det avsatt et fond 
som følge av tapet av verdier og muligheter for friluftslivet og fisket – Storglomfjordfondet. 
Grunnkapitalen ble satt til 7 millioner i 1995, og miljødirektoratet fastsatte egne vedtekter 
(10.02.1995) for forvaltningen av disse midlene. Renteavkastningen skulle da kunne nyttes til 
å fremme friluftslivet i området. 

Rammevilkårene for å kunne oppfylle dette fondets formål har dessverre endret seg 
betydelig i løpet av disse 30 årene. I lengre perioder har avkastningen vært så vidt lav at 
fondets styre ikke har funnet det forsvarlig å tildele årlige tilskudd uten at dette ville medført 
reduksjon av grunnkapitalen.  

Styret har i denne perioden blitt tvunget til å se på ulike forvaltningsregimer for å øke 
avkastningen, og man har de senere år sett seg nødt til å gå inn på å en mer aktiv forvaltning 
for å bedre avkastningen og bedre oppfylle fondets hovedformål om å yte tilskudd til 
friluftslivet i området. Slik forvaltning gir økt risiko, men hittil har det vært lønnsomt for 
fondet.  

Det har imidlertid ikke vært nok til å kunne bygge en grunnkapital i fondet som 
opprettholder kroneverdien i dag.  Grunnkapitalen på 7 millioner i 1995 tilsier at i 2025 
burde denne vært på nesten 15 millioner. Realiteten er at fondet i dag har en grunnkapital 
på kr. 8, 3 millioner, og det er etter at man bare har gitt tilskudd til noen få tiltak hvert år. 

Styret i Storglomfjordfondet er derfor av den oppfatning at det er riktig å etterlyse 
konsesjonsinnehavers ansvar til å sikre at formålet til Storglomfondet igjen kan oppfylles. 
Det innebærer at det bør tilføres betydelig mere midler slik at Storglomfjordfondet igjen kan 
ivareta den rollen som dette var ment for i 1995. 

Dette kunne umulig ha vært intensjonen når Storglomfjordfondet ble etablert at 
avkastningen av denne grunnkapitalen ble så lav at det i perioder ikke dekket driften engang.  

Styret i Storglomfjordfondet mener derfor at skal man fortsatt kunne oppfylle formålet er 
det behov for å tilføre mere midler slik at avkastningen igjen kan være et viktig bidrag til det 
lokale friluftslivet i området. 

Vedlagt en oversikt over avkastningen av grunnkapitalen, og tilskuddene som er gitt i denne 
perioden. 



 

Oversikt tilskudd fra Storglomfjordfondet perioden 1995 – 2024 

 

Trendlinjen (prikket) viser en svært negativ trend i tilskudd. 

 

 

Trendlinjen (prikket) viser en svært negativ trend i avkastningen.  Etter 2017 gikk 
innskuddsrenten i bank ned til i underkant av 1 %. Styret valgte da å sette fondet i 
sparebank1. forvaltning fra 2018 
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Historisk avkastning fra Storglomfjordfondet - 
renteavkastning i bank 



 

Avkastning fra fondet med aktiv forvaltning i sparebank1. fra 2018. 70 % i obligasjoner og 30 
% i fond. Årlig driftsutgifter for fondet har siden vi innførte aktiv forvaltning vært stabil på 
rundt kr 110 000 pr år. Det innbefatter honorar til sekretær kr 33 000 pr år. Utgifter til 
Regnskapsfører, revisjon og gebyr til lotteri og stiftelsestilsynet til sammen kr 30 000,- . 
Honorar til sparebank1 aktiv forvaltning kr 50 000,- pr år.  

 

Styre i Storglomfjordfondet består av følgende personer. 
 

Medlemmer: Varamedlemmer: 
Grethe Andersen, Meløy kommune (leder) Sigurd Stormo, Meløy kommune 
Karin Solhaug, Meløy kommune   Tommy Tangstad, Meløy kommune 
Leif Karl Gunnarsen,Meløy kommune(nestleder)  Kristian H. Olsen, Meløy Kommune 
Kenneth Norum, Gildeskål kommune Silje Nordgård, Gildeskål kommune 
Andre Kristoffersen, Beiarn kommune Ole Håkon Hemminghytt, Beiarn K. 
Harald Rundhaug, Statskog Fauske Tore Bjørnstad, Statskog, Fauske K. 
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